
Zarządzenie Nr 56/17 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

w sprawie potwierdzenia zajmowania przez Dyrektora dotychczasowego Zespołu 
Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Suchowoli funkcji Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Suchowoli 

Na podstawie art. 250 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

1. Potwierdza się, że Dyrektor dotychczasowego Zespołu Szkół im. Tadeusza 
Kościuszki w Suchowoli Pani Maria Sak pełni od dnia 1 września 2017 r. funkcję 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Suchowoli 

2. Dyrektor, o którym mowa w ust. 1 pełni tą funkcję do końca okresu, na jaki 
powierzono stanowisko Dyrektora dotychczasowego Zespołu Szkół im. Tadeusza 
Kościuszki w Suchowoli - tj. do dnia 22 lipca 2019 roku. 

§ 1 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W ó A T 

rngr Daffusz Szykuła 


